103
28
15
72
96
19
12
87
14
75
66
86
59
56
33
60
27
100
160
325
209
298
128
170
278
154
203
288
368
340
375
268
216
240
381
239
319
126
261
326

ISPARTA YALVAC 400 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA CEKIiLiSi

Banka No
7790477
8458037
7942596
8137329
7792358
8185286
7822337
8559649
8307172
7940954
7639589
8491743
7822301
8581577
7306066
6933817
8140847
8490469
7033661
6932538
8388634
6933741
8205304
7967874
8385367
7966435
7965504
7520708
7966896
7167822
8526169
7354590
8359002
7640089
8252357
7163294
7416071
8142337
7307198
7638520
8146678
8510894
8434626
8525858
8082147
7644329
7820784
8544716
7820034
8343868
7074305
7967338
8367357

Basvuru Tiirii
Gazi(Kibris,Kore)
Sehit Ailesi
Gazi(Kibris,Kore)
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Gazi(Kibris,Kore)
Gazi(Kibris,Kore)
Gazi(Kibris,Kore)
Gazi(Kibris,Kore)
Gazi(Kibris,Kore)
Gazi(Kibris,Kore)
Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Gk ok sk sk ok ko ok
5*****
AKHRk

V] %k sk sk ke
s*****
R¥***

V] % % %
Gk sk sk sk sk ok ok ok ok
A**

R % %k sk k
Tk xskok®
R¥***

R* k% %
Tookkkx
G*k* Rk
V] %%k

[ Hok ok ok ok Gk ok sk ok k
ok k%
U*****
Tookkkx
D***

Nk ook ok
koK sk ok %
Gxxkokk
s*****
5*******
FEEELEE
V] %k sk sk ke
BX*kk® pxk
V] %%k

V] % o ok ok
Fokxk

I\ % ok sk ok
PR *

V] % 3 ok ok s
5****
Gk *

Gk ok
Fok ok k
Fokx

[k 3 ok sk k
PR *
FEEELEE
o skok ok k%
R* ok % %k
Clalulabobo i
AKHRk
SRR
G****
Q¥ ***

V] % % %
R***

E***

K******
B******
A******
Y****
K*****
K******
A*******
C***
U*****
S***
T****
A***
S****
S****
S***
U****

Y****

“A***
O***

[ K K sk ke ek ok
G*k* Rk
B¥***
Gk Kk
Tk

B ¥ ok sk ok k ok ok
D ks sk ok
s****

[ K ok s sk ok ok ok
Gl
PR EE R
ARk Rk
B %k kK sk ok
i***
(***

B ¥k sk kk
kK koK sk ok
ok *

Gx xRk
Gk kk ok
PR KKk
Tk * ook

B ¥k ko
G**
C*****
B** ok
kK
s****
PR Kk
C****
[CH*

B ¥k sk kk
D*****

Y********

3229*******
1637*******
2496*******
3371*******
4751*******
5455*******
2477*******
1222*******
3790*******
4550*******
4465*******
2769*******
2272*******
4412*******
1499*******
2401*******
1622*******
3422*******
4162*******
2231*******
1262*******
3894*******
4660*******
2035*******
1207*******
5257*******
4268*******
4808*******
2431*******
2703*******
4291*******
1436*******
2842*******
2879*******
4305*******
2672*******
4187*******
1061*******
4481*******
3409*******
1848*******
3262*******
2857*******
2292*******
2543*******
1296*******
2422*******
2510*******
1557*******
2429*******
5391*******
4637*******
3780*******

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
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153
391
156
188
275
293
380
164
290
310
241
397
150
320
152
146
289
302
256
348
243
283
149
337
339
195
345
214
270
208
285
193
223
317
373
377
294
328
233
169
277
158
140
386
165
400
384
318
227
322
221
116
138
172
191
267

7307152
8576958
7307356
7618470
8099794
8201955
8544680
7410100
8146722
8311067
7821168
8598495
7306084
8348778
7306346
7302951
8146696
8274764
7966577
8460887
7822530
8146239
7305722
8406069
8429021
7633809
8450970
7642712
8083237
7639898
8146401
7630869
7809910
8332590
8519539
8534747
8220167
8379283
7817103
7415443
8139153
7311538
7168840
8561960
7413336
8608189
8560578
8335370
7813961
8351115
7718737
7030869
7167623
7416731
7626377
8081920

Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli

k%%
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A KHHk
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PEEEEEE
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FEEELEE
YKk
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Fokokokok %
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k%%
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V] % o ok ok ok
Gr***
FEEELEE
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AF**
YKk
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PEEEEEE
SRR NTEELE R
FEEE LR
I\ % ok sk ok
V] %k sk sk ok
i******
PEEEEEE
Z****
%k x ok
RoF* ok pkokokskok
O***A**
V] Rk Rk sk A koK
ok k%
ok *
ook ok
AKERE ok
V] %k sk sk ke
I\ & ok sk ok
Fokokokok %
B** ok
ok k
AF**

A KRRk
FEEELEE
S*****
s******
Gr***

V] % 3 ok ok sk ok
V] %k sk sk ok

N % K ok ok ok ok sk
ok k%

A KERk
E***

K*****

[ % ko k
B* k% x
E***
C****
AF**

K 3 ok sk
B**kk*
UHxskk
AF**
ARk Kk
V] %%k
Q¥ k%%
k%%
C**

[ % ok ko ke
Gk H Rk x
C******
0***
Pk ok koo ok
[k 3 3k ko ok ok
k%%

\/E Rk
C****

U F*kkxk
YRk K

P sk %k
[ % %
[C* % *

Gk ko k
[C* % *
IR EE L
KRRk ok sk ok
Rk K
Gl
G**
U****
U***
KRRk ok ok
A KRk
[C* %k *
PRk k
Gk **k
YKk
U***

S**

[ Kok ok
Q% kK
Q% 3 %k %k

D * % %%
C****
Gk *

[k 3 ok sk k
% % %

* %k %

K********

s**

3732*******
4213*******
2587*******
1778*******
1705*******
3391*******
4600*******
2379*******
4210*******
1149*******
4138*******
4910*******
1850*******
1217*******
2297*******
1558*******
3693*******
3952*******
3966*******
2229*******
3754*******
4120*******
2599*******
1616*******
4250*******
2570*******
2699*******
1198*******
1888*******
3119*******
1240*******
3338*******
4159*******
4581*******
5172*******
5074*******
3991*******
2624*******
1241*******
3521*******
5461*******
3878*******
1305*******
2497*******
4234*******
5024*******
5425*******
3455*******
3706*******
4457*******
2216*******
3394*******
2316*******
1285*******
5224*******
3451*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109



136
114
641
710
488
611
425
587
712
613
485
438
455
540
492
566
557
663
465
614
574
428
560
659
555
476
539
590
661
729
638
525
635
487
625
740
412
585
462
654
448
420
520
442
511
658
664
679
698
496
689
547
633
692
726
463

7166850
7030545
8185104
8516741
7414635
7966568
7028160
7957452
8517344
7967228
7414415
7033723
7168650
7640903
7415614
7818935
7813272
8246915
7304286
7974810
7821811
7030973
7814906
8231594
7812390
7411378
7640320
7959113
8236295
8571332
8146700
7633213
8146584
7414603
8083089
8614757
6932522
7952271
7285765
8217705
7165291
6995351
7625818
7105128
7522565
8228262
8258255
8333549
8469869
7416539
8404500
7643598
8146265
8416843
8562637
7299658

Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng

S*****
ok *
PRk
%ok ok k%
Q***k k¥
V] % 3 ok ok sk ok
V] %k sk sk sk sk ok
H ¥k ok ook
Gk ok
ARk kK
SRR
[C* %k *
Gxxkk

V] % 3 K ok sk ok
Bk k

EX* N**
Pk Gk ok kK sk ok
V] % o ok ok
SRR

N & %ok ok
k%%
i***s***
PRk
Tk x sk ®

Z* Kk *

[ ok ok ok sk ok ok
ook ok
D****

V] %k sk sk ok
YRRk kok
A**

H*xkk pk*
PRk
s*****
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i******s*******

D * % %%
R K sk ok ok ok ok

Gk ko ok %
AKHRk

B**kk*

V] % o ok ok ok
i****** H****
V] % 3 ok ks ok
ok k ok ok

B ¥k sk k kk

ok ok ok koo ok

Ro** sk ® (G sk ok okok
Bk k

R* ok % %k

U***

ok *

B***

0****

Gx ok k

H**** H******

Gx xRk

% 3 ok sk k
TH**
Tk * ook
Kk kK ok
Q% 3 %k %k
G**

B % ok sk ok k ok ok ok ok ok
Tk kkok ok kk
sk ok ok sk ok ok
Rk K
Q% 3 %k %k

[k % ko k
Pk *

\/E Rk
KRRk ok ok
[ koo ok ok ok
Rk
[C* % *
Gk k sk sk ok
Kk kK ok
[k 3 %k ko ok ok ok
S*****
é*****

D * % %%
Q% 3 %k %k
PRk
Gk ksk sk ok
C*********
Rk k%

[k % ko ok
AF**
B**kk*

B* k%
B**kk*
i*****
AF**

B ¥k ok k ko ok k
E***
s****
Dk ko ko ok ok
Gk **k
Bk k kk
Tk ®skok®

[ % %
Ek**
U*******
[C**

[ % ko k
TH*%
Bk ok
K sk ok ok ok ok
S****
C****
% % %

Y****

1062*******
3736*******
1039*******
3316*******
1004*******
1056*******
1061*******
1418*******
1570*******
1056*******
1332*******
5176*******
1631*******
1051*******
3012*******
2677*******
1010*******
1474*******
1680*******
5211*******
2691*******
2535*******
1758*******
1012*******
2726*******
4732*******
3644*******
1004*******
1009*******
1065*******
3544*******
1618*******
4951*******
1044*******
1005*******
4985*******
2263*******
4234*******
4907*******
1147*******
1690*******
3415*******
6651*******
5317*******
4861*******
1028*******
1051*******
2210*******
5217*******
2197*******
4462*******
2694*******
2388*******
4927*******
4846*******
4325*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165



473
631
670
552
426
494
589
546
715
600
508
461
627
550
676
559
572
497
466
518
714
453
464
662
569
707
857
822
856
787
832
761
786
760
806
762
768
812
837
771
793
855
823
836
851
795
842
805
748
767
854
749
858
824
813
802

7307113
8140721
8304308
7725132
7028772
7415768
7958375
7643381
8524698
7963683
7522002
7239285
8083308
7644932
8325623
7814245
7820918
7416568
7304651
7625218
8522575
7168069
7304203
8236815
7819902
8508509
8602512
8146767
8579962
7612781
8287395
7163320
7610643
7162357
7820731
7165996
7301264
7957632
8354606
7305985
7639553
8567680
8185094
8349739
8541796
7640114
8422585
7817184
7028918
7299839
8564867
7029917
8609205
8185277
7957719
7791159

Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
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A KHHk
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Fok ko k
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A**
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SRR
ok *
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7%k ko
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ok k%
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I\ % ok sk ok
G*kE**
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PRk sk ok ok ok ok
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Rk
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Fok ok k
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AF**
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PEEEEEE
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P KRRk
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Q% % ko
KRRk ok ok
YRk K
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D%k koo k ok
KRRk ok ok
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PRk

B* ok *x

Bk ok ok ko ok ok ok ok
G*k* Rk
Gkl Gl
B* k% x
[k kK

[k 3 3k ko ok ok
G*kE**

[k 3 ok sk k
U****
Rk

[k % ko ke ok

B ¥k sk k kk
ok koo ok ok
i******
YRk koK (kK ok k
[k 3 ok sk k
Gk kK k

R Rk

[ % ok sk ke
Q% 3 %k %k

[k %k ko
* %k %
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G**

Bk ok
C****
Rk kK ok

B % ok ok sk sk ok ok sk ok
CH**k

(U ok sk ok ok ok
C********
[k 3 3k ko ok ok
V¥ **

[C* % *

Dk ko k
ok *
O******

D k%
Q% kK
[C* %k *
Rk kK ok

A***

2402*******
1995*******
4996*******
1371*******
2424*******
1053*******
1621*******
5331*******
2096*******
5288*******
1016*******
2154*******
1646*******
2193*******
5159*******
1186*******
5204*******
3368*******
1027*******
2808*******
4837*******
5425*******
2163*******
1032*******
4997*******
2057*******
4632*******
1313*******
4904*******
2508*******
1643*******
2444*******
4547*******
1103*******
3526*******
2835*******
3632*******
5185*******
4893*******
4961*******
3408*******
4385*******
1220*******
3188*******
1546*******
4546*******
4741*******
3963*******
4405*******
2710*******
3034*******
1949*******
1497*******
4387*******
2702*******
2836*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221



860
769
861
804
835
852
746
794
801
774
1422
1186
1353
1011
449
139
68
1538
1547
1199
151
1283
940
1009
959
1514
231
1433
955
930
877
127
73
915
1287
1312
1440
468
1260
1513
1425
773
527
1562
1177
1127
26
1328
475
977
656
535
484
501
282
1124

8622013
7301781
8623290
7812032
8342021
8543178
6933355
7640067
7644307
7307419
8329953
7643928
8145589
7302931
7165671
7168574
8083459
8544203
8552285
7727343
7306135
7963872
7034049
7301150
7164471
8520951
7815284
8353368
7163636
7032548
6932370
7161206
8146136
7030035
7965255
7967408
8373070
7305245
7824852
8519665
8333439
7306330
7633874
8579368
7642486
7629488
7167465
8082101
7411023
7167422
8221464
7637946
7414364
7516224
8146156
7626636

Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
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Diger

Diger

Geng

Emekli

Engelli
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Emekli
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Diger
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Emekli
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Diger

Diger

Emekli

Engelli

Diger

Diger

Diger

Diger

Geng

Diger

Diger

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng

Diger
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Geng
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Geng

Geng

Geng
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G*kE*k

V] % o ok ok ok
ko ks sk sk
AKHRk
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